

# Rytkjær Holding ApS

Flintebjerg 27, 4320 Lejre

CVR-nr. 32 66 34 00

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

---

Timm Rytkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rytkjær Holding ApS  
Flintebjerg 27  
4320 Lejre

CVR-nr.: 32 66 34 00  
Stiftet: 15. december 2009  
Hjemsted: Lejre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Timm Rytkjær

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

**Dattervirksomhed**

TR VVS-Teknik A/S, Lejre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19 i datterselskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.735</b>	<b>-9.080</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	48.089	17.365
Andre finansielle indtægter	54	858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.366	-803
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.042</b>	<b>8.340</b>
Skat af årets resultat	3.239	1.955
<b>Årets resultat</b>	<b>36.281</b>	<b>10.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.089	-382.635
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	284.930
Disponeret fra overført resultat	-122.408	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.281</b>	<b>10.295</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.174.066	2.125.977
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.174.066</u>	<u>2.125.977</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.174.066</u></b>	<b><u>2.125.977</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	3.234	1.955
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>66.000</u>	<u>58.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.234</u>	<u>59.955</u>
	Likvide beholdninger	<u>233.206</u>	<u>332.238</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>302.440</u></b>	<b><u>392.193</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.476.506</u></b>	<b><u>2.518.170</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	675.596	627.507
5 Overført resultat	1.490.111	1.612.519
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.401.307</u></b>	<b><u>2.473.026</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.072	36.143
Anden gæld	2	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.199</u>	<u>45.144</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>75.199</u></b>	<b><u>45.144</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.476.506</u></b>	<b><u>2.518.170</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.167	0	
Andre finansielle omkostninger	1.199	803	
	<b>4.366</b>	<b>803</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2019	1.498.470	1.498.470	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.498.470</b>	<b>1.498.470</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	627.507	1.010.142	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	48.089	17.365	
Udbytte	0	-400.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>675.596</b>	<b>627.507</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.174.066</b>	<b>2.125.977</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
TR VVS-Teknik A/S, Lejre	100 %	2.174.066	48.089
		<b>2.174.066</b>	<b>48.089</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019		627.507	1.010.142
Resultatandel		48.089	-382.635
		<b>675.596</b>	<b>627.507</b>

**Noter**

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.612.519	1.327.589
Årets overførte overskud eller underskud	-122.408	284.930
	<u>1.490.111</u>	<u>1.612.519</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udløddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Garantiforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets mellemværende med pengeinstitut og arbejdsgarantier for t.kr. 84.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Timm Rytkjær

Direktør og dirigent

På vegne af: Rytkjær Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-265145454195

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-04-27 10:16:27Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-27 10:41:41Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>